
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

БРАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 

 

23.08.2022                                           с.Брани                                              № 08 -у 

 

 

Про зарахування Бойка Т. 

учнем 8 класу 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти i науки України від 

16 квітня 2018 року № 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 

травня 2018 р. за № 564/32016, на підставі заяви батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати Бойка Тараса Васильовича учнем 8 класу. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сторожук О. В. внести 

даного учня в алфавітну книгу  до 31.08.2022 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                         Тамара МОРОЗ 

 

З наказом ознайомлені:                     О.В.Сторожук 

 

 


	МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

